
 

 

Zarządzenie Nr 139/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 18 września  2009 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok, zarządza się co 

następuje:                

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony oraz 

sądownictwa o kwotę 55.216 zł, 

rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

o kwotę 55.216 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących             

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

55.216 zł. 

 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 4.297 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.297 zł, 

§ 4590 – Kary i odszkodowania  wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.297 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 200 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 200 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200 zł. 

 

 

 



 2 
      § 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 4.297 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.297 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 4.159 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 138 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony oraz 

sądownictwa o kwotę 55.216 zł, 

rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

o kwotę 55.216 zł, 

 § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 31.460 zł, 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 11.540 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.040 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.776 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych o kwotę 200 zł, 

§ 4750 -  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 200 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 200 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 200 zł, 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 200 zł. 

  

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


